thân Hoàng giáp khoa Đinh Mùi, niên hiệu Thành Thái thứ 19 (1907) đứng ra
vận động xây dựng vào đầu thế kỷ 20.

[caption id="attachment_10740" align="aligncenter" width="624"]

Nhà Thượng điện và Trung điện Đền Bạch Vân ở xã An Hòa Thịnh, Hương Sơn,
Hà Tĩnh[/caption]